令和６年２月吉日

  保護者の皆様

                                                  仙台市立西多賀中学校

                                                  校 長   木 下 裕 士

離任式について（お知らせ）

  春寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

  さて、年度末の教職員の人事異動に伴い、下記のとおりに離任式を行いますので、お知

らせいたします。

記

１  日  時   令和６年３月２９日（金）９：００開式

２  場  所    西多賀中学校  体育館

       ※保護者の皆様は体育館後方となります。座席の準備はいたしません。

３  その他

(1)   生徒は、当日８時３０分から４５分の間に登校してください。なお、生徒の服装は、

在校生、卒業生ともに奨励服となります。また、スリッパ等の貸出は致しませんの

で、必ず上靴を持参させてください。

(2)   在校生においてはやむを得ず欠席する場合、学校へ電話にて御連絡ください。また、

過年度卒業生及びその保護者の参加においては特に制限はいたしませんが、風邪症

状が見られる等体調が優れない場合の参加は御遠慮いただくようお願い申し上げ

ます。なお、その際にも上履きの持参をお願いいたします。

(3)   感染症拡大の恐れがある場合、実施方法を変更することもあります。その場合の詳

細については学校ホームページにて御案内いたします。

(4)  教職員の人事異動の発表は、３月２２日(金)の夕刊、２３日(土)の朝刊の各新聞紙

上に掲載される予定です。